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                   Јавна детска градинка Срничка на општината Аеродром во Градот Скопје
Врз основа на член 143 став 5 и 6 од Законот за заштита на децата (Сл.весник на РМ бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015; 27/2016; 163/2017; 21/2018; 198/2018; 104/2019; 146/2019 и 275/2019) ЈДГОА СРНИЧКА – Скопје на ден 04.12.2020 година објавува:
ИНТЕРЕН ОГЛАС БР.01/2020
за унапредување на шест лица на работно место раководител на објект на неопределено време 

1. ДЕЗ 03 03 А01 008– Раководител на објект – 6 (шест) извршители

Општи услови
· да е државјанин на Република Северна Македонија;
· да е физички и психички здрав; 
· да го познава македонскиот јазик и кирилското писмо;
· да не му е изречена казна или прекршочна санкција забрана за вршење професија, дејност или должност;
· да не му е изречена казна со правосилна судска пресуда со која е осудено за кривично дело за семејно насилство, одземање на малолетно лице, негрижа или злоставување на малолетно лице или родосвернавење, за кривично дело од групата на дела против половата слобода, без оглед на изречената санкција и кај кое во согласност со закон е утврдено дискриминаторско однесување

Посебни услови

за ниво А1 со соодветно високо образование за вработени  од редот на стручните работници од ниво Б1, Б2 и Б3, односно од редот на воспитувачи од ниво В1, В2, В3, најмалку пет години работно искуство во установата, со соодветна лиценца за работа за стручен работник односно за воспитувач.
Покрај општите и посебните услови, кандидатот треба:
	- да е оценет со оцена “4 или 5” при последното оценување
	- да поминал најмалку две години на тековното работно место и 
	- да не му е изречена дисциплинска мерка во последната година пред објавувањето на интерниот оглас      
Распоред на работно време
· Работни денови од понеделник до петок
· Работни часови неделно 40 часа
· Работно време од 07:00 -15:00 часот

Рокот за пријавување изнесува 3 работни дена, сметано од денот на објавувањето на огласот

Заинтересираните кандидати треба да достават Пријава за вработување со прилог потребна документација и тоа:

-диплома/уверение за завршено соодветно образование - оригинал или копија заверена на нотар; 
-уверение за државјанство;
- лекарско уверение;
-своерачно потпишана Изјава од кандидатот дека го познава македонскиот јазик и кириличното писмо;
-доказ од надлежен суд дека на кандидатот не му е изречена казна или прекршочна санкција забрана за вршење професија, дејност или должност;
 -доказ од надлежен суд дека на кандидатот не му е изречена казна со правосилна пресуда со која е осудено за кривично дело за семејно насилство, одземање на малолетно лице, негрижа или злоставување на малолетно лице или родосквернавење, за кривично дело од групата на дела против половата слобода, без оглед на изречената санкција и кај кое во согласност со законот е утврдено дискриминаторско однесување;
-важечка лиценца за стручен работник или воспитувач - оригинал или копија заверена на нотар  
-потврда за работно искуство од минимум 5 години во установата
-потврда од установата со која се потврдува дека кандидатот е оценет со оцена 4 или 5 при последното оценување, дека работел најмалку 2 години на тековното работно место и дека не му е изречена дисциплинска мерка во последната година пред објавувањето на интерниот оглас
Пријавата за вработување кандидатите може да ја подигнат од управата на ЈДГОА СРНИЧКА – Скопје на следната адреса: бул.Јане Сандански бр.29А – Скопје.
Пријавата за вработување со потребната документација кандидатите треба да ја достават во хартиена форма до архивата на ЈДГОА СРНИЧКА – Скопје (со назнака: “за интерен оглас бр.01/2020 ”)
Лице за контакт – Јанко Ралев тел.02-2455-512.
Кандидатите се должни да достават прецизни и точни податоци.
Селекцијата и интервјуто на пријавените кандидати ќе ги спроведе надлежна Комисија, формирана за спроведување на постапка за вработување.
Пријавените кандидати ќе бидат навремено известени за времето и местото на одржување на интервјуто.
Ненавремена, нецелосна и некомплетна Пријава и документација нема да биде предмет на разгледување од страна на Комисијата. 
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